Российская Федерация

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2017г.

                                                                                                                      № 9
Об утверждении Положения о создании

 и работе добровольной пожарной

охраны на территории Кипешинского

сельсовета

В целях создания условий для организации добровольной пожарной охраны,  участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Кипешинского сельсовета, руководствуясь Федеральными от 06 мая 2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» в редакции Федерального закона от 22.02.2017г. № 21-ФЗ, Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории  муниципального образования Кипешинский сельсовет, утвержденного постановлением администрации Кипешинского сельсовета от 06.02.2007 №2, Уставом муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого  района Алтайского  края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемое  Положение о создании и работе добровольной пожарной охраны на территории  Кипешинского сельсовета.
           2. Отменить постановление от 24.05.2013г. №28 «Об утверждении Положения о создании и работе добровольной пожарной охраны на территории Кипешинского сельсовета.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  С.В. Гроо